

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 945/230/4
Stavba: Linka Spomyšl přehrada

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.9.2023

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
Václav Černý DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 348 923,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	348 923,58	73 274,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 422 197,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 15.9.2023 Razítko

TERABAGR s.r.o.

Havlíčková 1273/81

358 01 Kraslice

IČO: 119 49 295, tel.: 722 031 260

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

945/230/4

Stavba:

Linka Spomyšl přehrada

Místo:

Datum:

13.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Václav Černý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		348 923,58	422 197,58
945/230/4	Linka Spomyšl přehrada	348 923,58	422 197,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Linka Spomyšl přehrada

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Václav Černý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.9.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

348 923,58

DPH základní
snížená

Základ daně
348 923,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
73 273,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

422 197,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Linka Spomyšl přehrada

Místo:

Datum: 13.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Václav Černý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

348 923,58

HSV - Práce a dodávky HSV

348 923,58

1 - Zemní práce

228 324,38

2 - Zakládání

28 339,20

5 - Komunikace pozemní

92 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Linka Spomyšl přehrada

Místo:

Datum: 13.9.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Václav Černý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

348 923,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV						348 923,58
D		1	Zemní práce						228 324,38
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	12,000	381,00	4 572,00	CS ÚRS 2023 02	
PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm							
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	708,750	186,00	131 827,50	CS ÚRS 2023 02	
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3							
VV		výkop pro drenáž							
VV		18*0,6*0,4*4							
VV		odkopávky v rámci úpravy linky linky							
VV		810*3,5*0,25							
		708,750							
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	708,750	46,20	32 744,25	CS ÚRS 2023 02	
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m							
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	708,750	83,50	59 180,63	CS ÚRS 2023 02	
PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti							
D		2	Zakládání						28 339,20
5	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	17,280	1 640,00	28 339,20	CS ÚRS 2023 02	
PP		Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného							
D		5	Komunikace pozemní						92 260,00
6	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	280,000	293,00	82 040,00	CS ÚRS 2023 02	
PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm							
VV		3,5*80							
		280,000							
7	K	571907112	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným přes 35 do 40 kg/m2	m2	280,000	36,50	10 220,00	CS ÚRS 2023 02	
PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 35 do 40 kg/m2							